
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/213/2012 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Szczytno uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za miesiąc kalendarzowy 

do 15 dnia każdego następnego miesiąca.  

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą okres od dnia 01 do 31 lipca 

2013 roku, uiszcza się w terminie do 15 sierpnia 2013 roku.  

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie w kasie Urzędu Gminy Szczytno, 

ul. Łomżyńska 3, 12-100 Szczytno lub na rachunek bankowy prowadzony w Banku Spółdzielczym 

w Szczytnie, nr konta: 90 8838 0005 2001 0000 1661 0001  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno  

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3550


		2012-12-20T10:55:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




